
IRB Swim Club Hy-Tek's MEET MANAGER  9:18 PM  31.3.2009  Bls. 1
Páskamót ÍRB - 1.4.2009

Mótaskrá - 1. hluti

Grein  1   Stúlkur 11-12 100 SC Metra Flugsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:30 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÞórhildur Alda Reynisdóttir  12 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:03.51Þóra Kristín Klemenzdóttir  11 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:04.28Birta María Falsdóttir  11 __________ _______4

Grein  2   Drengir 11-12 100 SC Metra Flugsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:33 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:28.83Baldvin Sigmarsson  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEinar Garðarsson  11 __________ _______4

Grein  3   Stúlkur 9-10 50 SC Metra Flugsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:36 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 56.55Sunneva Dögg Friðriksdóttir  10 __________ _______3

Grein  5   Stúlkur 11-12 100 SC Metra Baksund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:37 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTLaufey Jóna Jónsdóttir  11 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍna Eiríksdóttir  12 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:33.64Ásta Sóllilja Jónsdóttir  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍris Ósk Hilmarsdóttir  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÁstrós Lind Guðbjörnsdóttir  11 __________ _______5

Grein  6   Drengir 11-12 100 SC Metra Baksund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:40 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBjörgvin Theodór Hilmarsson  11 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEinar Garðarsson  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:27.98Þröstur Bjarnason  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:13.68Samúel Gísli Rannveigarson  12 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTDaníel Diego Gullien  11 __________ _______5

Grein  7   Stúlkur 9-10 50 SC Metra Baksund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:43 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTLovísa Rós Samúelsdóttir   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHafdís Víðisdóttir  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:05.09Sandra Óskarsdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:08.08Ágústa Björk Jósefsdóttir  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHulda Ósk Blöndal   9 __________ _______5

Grein  8   Drengir 9-10 50 SC Metra Baksund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 06:45 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTKristján Ingibergsson  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBragi Már Birgirsson   9 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTKjartan Óli Guðbjartsson   9 __________ _______4

Riðill   2 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 06:47 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTCezary Wiktorowicz   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:11.26Hreiðar Máni Ragnarsson  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 50.29Ísak Daði Ingvason  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:01.60Ingi Þór Ólafsson  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:17.41Eiríkur Beck   9 __________ _______5
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Grein  9   Stúlkur 11 & Eldri 100 SC Metra Bringusund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 3   Bein Úrslit   Byrjar 06:49 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÁstrós Lind Guðbjörnsdóttir  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHeiða Ósk Guðmundsdóttir  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTGuðrún Jónsdóttir  11 __________ _______4

Riðill   2 of 3   Bein Úrslit   Byrjar 06:52 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBerglind Björgvinsdóttir  12 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTLovísa Sif Einarsdóttir  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBirna Björg Davíðsdóttir  11 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTGabríela Vignisdóttir  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTMagnea Guðný Stefánsdóttir  13 __________ _______5

Riðill   3 of 3   Bein Úrslit   Byrjar 06:54 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:12.96Herdís Matthildur Ólafsdóttir  12 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:58.36Laufey Jóna Jónsdóttir  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:28.51Ólöf Edda Eðvarðsdóttir  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:49.24Júlía Scheving Steindórsdóttir  12 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:58.83Laufey Soffía Pétursdóttir  12 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTElín Víðisdóttir  11 __________ _______6

Grein  10   Drengir 11-12 100 SC Metra Bringusund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 06:57 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍsak Freyr Ólafsson  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:59.33Atli Karl Sigurbjartsson  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:03.72Magnþór Breki Ragnarsson  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTElvar Indriðason  11 __________ _______5

Grein  11   Stúlkur 9-10 50 SC Metra Bringusund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:00 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSandra Ósk Elíasdóttir  10 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTStefanía Sigurþórsdóttir   8 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHeiðrún Katla Jónsdóttir   9 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBirta Hreiðarsdóttir   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSteinunn Rúna Ragnarsdóttir  10 __________ _______5

Riðill   2 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:02 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEydís Kolbeinsdóttir   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTLovísa Rós Samúelsdóttir   9 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÞórdís Ásta Ingvarsdóttir   9 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEster Borgarsdóttir   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSaga Eysteinsdóttir   9 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTKaren Arngeirsdóttir   9 __________ _______6

Riðill   3 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:04 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSvala Björgvinsdóttir   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTAlexandra Ósk Guðmundsdóttir   9 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:37.92Hafdís Víðisdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:56.13Gunnhildur Baldursdóttir   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTMalwina Maria Rebisz   9 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHulda Ósk Blöndal   9 __________ _______6

Riðill   4 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:06 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:20.63Íris Ósk Halldórsdóttir  10 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:15.94Salka Bernharð Guðmundsdóttir   9 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:11.22Kamilla Birta Guðjónsdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:13.67Sigríður Eva Tryggvadóttir  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:16.81Ágústa Björk Jósefsdóttir  10 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:25.71Valdís Valdimarsdóttir  10 __________ _______6
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Riðill   5   Bein Úrslit   Byrjar 07:08 PM...   (Grein  11   Stúlkur 9-10 50 SC Metra Bringusund)
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:05.31Jóna Halla Egilsdóttir  10 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 55.25Sylwia Sienkiewicz  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.38Hafdís Fanney Guðlaugsdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.96Ingunn Eva Júlíusdóttir  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:03.96Svanfríður Á Steingrímsdóttir  10 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:06.15Lovísa Lóa Annelsdóttir  10 __________ _______6

Grein  12   Drengir 9-10 50 SC Metra Bringusund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 07:10 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTArnar Þór Þrastarson  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTKristján Ingibergsson  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBegvin Einir Stefánsson   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSigmar Marijón Friðriksson   8 __________ _______5

Riðill   2 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 07:12 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHreiðar Máni Ragnarsson  10 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTAron Viðar Atlason   9 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 59.97Eiríkur Ingi Ólafsson  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:21.32Eiríkur Beck   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHilmar Magnússon   9 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍsak John   9 __________ _______6

Grein  13   Stúlkur 11 & Eldri 100 SC Metra Skriðsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 3   Bein Úrslit   Byrjar 07:14 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTLovísa Sif Einarsdóttir  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTMagnea Guðný Stefánsdóttir  13 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBirna Björg Davíðsdóttir  11 __________ _______4

Riðill   2 of 3   Bein Úrslit   Byrjar 07:16 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTGabríela Vignisdóttir  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍna Eiríksdóttir  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTGuðrún Jónsdóttir  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÞórhildur Alda Reynisdóttir  12 __________ _______5

Riðill   3 of 3   Bein Úrslit   Byrjar 07:19 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:48.82Krista María Finnbjörnsdóttir  12 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:39.81Þóra Kristín Klemenzdóttir  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:23.41Birta María Falsdóttir  11 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:32.00Íris Ósk Hilmarsdóttir  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:42.93Herdís Matthildur Ólafsdóttir  12 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:57.47Dagmar Lilja Ögmundsdóttir  12 __________ _______6

Grein  14   Drengir 11-12 100 SC Metra Skriðsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 07:21 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTDaníel Diego Gullien  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTElvar Indriðason  11 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍsak Freyr Ólafsson  11 __________ _______4

Riðill   2 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 07:24 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:58.11Samúel Gísli Rannveigarson  12 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:55.65Atli Karl Sigurbjartsson  12 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:12.52Þröstur Bjarnason  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:26.33Björgvin Theodór Hilmarsson  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:57.40Isaac Þór Jameson  12 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTValgeir Leifur Vilhjálmsson  11 __________ _______6
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Grein  15   Stúlkur 9-10 50 SC Metra Skriðsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:26 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSteinunn Rúna Ragnarsdóttir  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTKaren Arngeirsdóttir   9 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHeiðrún Katla Jónsdóttir   9 __________ _______4

Riðill   2 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:28 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTStefanía Sigurþórsdóttir   8 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTValdís Valdimarsdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEydís Kolbeinsdóttir   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEfemía Rún Sindradóttir   9 __________ _______5

Riðill   3 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:30 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTMalwina Maria Rebisz   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÞórdís Ásta Ingvarsdóttir   9 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:22.71Salka Bernharð Guðmundsdóttir   9 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:39.04Gunnhildur Baldursdóttir   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSvala Björgvinsdóttir   9 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTEster Borgarsdóttir   9 __________ _______6

Riðill   4 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:32 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:13.98Sigríður Eva Tryggvadóttir  10 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:05.78Sandra Óskarsdóttir  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 58.95Jóna Halla Egilsdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:00.23Lovísa Lóa Annelsdóttir  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:10.33Íris Ósk Halldórsdóttir  10 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:18.63Saga Eysteinsdóttir   9 __________ _______6

Riðill   5 of 5   Bein Úrslit   Byrjar 07:34 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 53.98Svanfríður Á Steingrímsdóttir  10 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 49.15Ingunn Eva Júlíusdóttir  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 44.54Sunneva Dögg Friðriksdóttir  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 48.40Sylwia Sienkiewicz  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 52.24Hafdís Fanney Guðlaugsdóttir  10 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 58.74Kamilla Birta Guðjónsdóttir  10 __________ _______6

Grein  16   Drengir 9-10 50 SC Metra Skriðsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 07:36 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTHilmar Magnússon   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTCezary Wiktorowicz   9 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTArnar Þór Þrastarson  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTAron Viðar Atlason   9 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTSigmar Marijón Friðriksson   8 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTÍsak John   9 __________ _______6

Riðill   2 of 2   Bein Úrslit   Byrjar 07:38 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:09.58Begvin Einir Stefánsson   9 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 54.69Ingi Þór Ólafsson  10 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 42.39Ísak Daði Ingvason  10 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 50.77Eiríkur Ingi Ólafsson  10 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:05.45Bragi Már Birgirsson   9 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTKjartan Óli Guðbjartsson   9 __________ _______6

Grein  17   Stúlkur 11-12 100 SC Metra Fjórsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 07:40 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:13.97Dagmar Lilja Ögmundsdóttir  12 __________ _______1
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:51.80Laufey Soffía Pétursdóttir  12 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:23.23Ólöf Edda Eðvarðsdóttir  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:30.49Ásta Sóllilja Jónsdóttir  12 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 2:07.36Krista María Finnbjörnsdóttir  12 __________ _______5
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTBerglind Björgvinsdóttir  12 __________ _______6
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Grein  18   Drengir 11-12 100 SC Metra Fjórsund
AgeNafn ÚrslitLið SætiBraut Seed Time

Riðill   1 of 1   Bein Úrslit   Byrjar 07:43 PM
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTValgeir Leifur Vilhjálmsson  11 __________ _______2
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:24.39Baldvin Sigmarsson  12 __________ _______3
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar 1:58.58Magnþór Breki Ragnarsson  11 __________ _______4
Íþróttabandalag Reykjanesbæjar NTIsaac Þór Jameson  12 __________ _______5


